[image: ]БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
ХАКИМИӘТЕ

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона  от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесений изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 08.04.2022г       № 144 «Об особенностях градостроительной деятельности в Республике Башкортостан в 2022 году», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 20.05.2022 № 242 « О внесении изменений в постановление Правительства Республики Башкортостан от 08.04.2022г № 144 «Об особенностях градостроительной деятельности в Республике Башкортостан в 2022 году», Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, заключением  Комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки от 04.08.2023г, поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
                                                Решил:

1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства в отношении: - земельного участка с условным номером 02:44:180501:ЗУ1 в части установления минимальной площади в зоне Ж – 1 сократить до 220 кв. м.
2. Предоставить разрешение  на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 02:44:180501:ЗУ1- Садоводство (код 1,5) приложение № 1
3. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и разместить на сайте сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан oktoberselsovet.ru

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан			       	                                 А.А. Нестеренко

20 сентября 2023 года
[bookmark: _GoBack]№ 1-19

Приложение 1
[image: ]

image1.png

image2.jpeg
CEena PACIIONOE EHEHA 3EMENIEHOTI0 YHACTEA HIH 2 EMENEHER

[ACTEOE Ha FEATACTROROM ITNAHE TERDHT OPHH
W CIOBHEDE HOMER TeMeTEHOTD yuacTEa  Ueodd 1805071 3% ]

TLIoIHaE SeMATEHITO THacTE: 22 0 IV

IG5 \0 ZECAM D AT SE T DEETH TV 6F. TAHE L

llil'l [ATHL . I'T
X

W

lpunoxerue N7

—_

2
34741465

K]
13497779 55

I

L

547407,19
240401,11
S527401,75

1349720, 47
13497750464
1342763,69

I

i

547411 .45
24141462
5741467

1349763, 41
1349763 62
13497777 36

— | -]

527414 6%
4 1305011113

13497770 85

..

Iacnrraf 1: 7700 CHCOTEMA i:n:uc- popEcaT DI E-02 z0ma 1

W CIOEHBEE 0007 HAYE HET;
I'parrora Hemp AT HE 36 MOT D 26 Me TEHOTO VHACTEA [E2-44- 210504 Hammers @omepa ¥amar THOEOTD KEADTATE

CY¥Lec TEVEILLAT SACTE I'DAMFIET, e Lrec s e L EH

I parHaT 30Ha = = = = ['pamrma HaceleHHOTO ITYHETA